"™ Rymdstyrelsen RYMDTILLAMPMNINGSPROGRAMMET

V&
- —

@ Swedish National Space Agency 20220321 Dir 202100056

Utlysning 2022-2 — Fragor & svar

Nedan samlar vi fragor som inkommit till myndigheten under programmets gang
och svar pé dessa fragor.

Fraga: Hur stor andel av projektkostnaden kan vi fa i bidrag fran
Rymdstyrelsen?

Rymdstyrelsens svar: De maximala stodnivaerna for respektive stodgrund framgér
av bilaga 2 1 utlysningstexten. I ansokningsformuléret anges vilken stodgrund den
ansOkande grundar ansdkan pa. Rymdstyrelsen gor en beddmning om angiven
stodgrund dr rimlig utifrdn ansdkans karaktir och beslutar sedan vilken stodniva
som ska tillampas. Rymdstyrelsen kan undantagsvis besluta om en stddniva under
den maximalt tilldtna for respektive stodgrund. Det finns dock i de flesta fall
ingen anledning att séinka stddnivan under den maximalt tillatna.

Fraga: Kan man vara med pa mer éin en ansokan per bedomningsomgang?

Rymdstyrelsens svar: Ja, men samma organisation far inte séka mer &n ett projekt
som huvudsokande per bedomningsomgéng. Man kan heller inte vara med 1 flera
ansokningar dir samma aktivitet ska genomfOras av organisationen, eftersom det
dé blir dubbel ersittning.

Fraga: Kan man i en och samma ansékan ha med bada angivna omradena
”Teknikutveckling for rymdinfrastruktur” och ”Teknikutveckling for
exploatering av rymddata”.

Rymdstyrelsens svar: Ja, om forslaget tydligt inkluderar bada omradena pa ett
integrerat sétt dvs. att det finns ett beroende eller en tydlig lank mellan
aktiviteterna.

Fraga: Behover ansokan innehilla CV:n for de som ska genomfora
projektet?

Rymdstyrelsens svar: Nej, inga individuella CV:n behdvs. Daremot far giarna
beskrivningen av aktorernas kompetens innehalla information om vilka personer
och deras kompetens som ska ingé i projektet.
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Friaga: Kan man soka bidrag bide under till exempel ”férsumbart stod” och
under en annan stodform i samma ansokan?

Rymdstyrelsens svar: Nej, varje projekt finansieras under en enda stodform. Den
som ansoker far i forvag bestimma vilken stodform som passar projektet och
organisationen bdst for ansokan. Rymdstyrelsen gér en bedomning om angiven
stodgrund ar rimlig utifrdn ansdkans karaktir och beslutar sedan vilken stodniva
som ska tillampas.
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